CÂNIARA MUNICIPAL DE APJ\JRAQUAR_A
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABI NETE DA PRESIDÊNCIA

\CÓPIA\
Ofício EX n° 2777/2018

Araraquara, 05 de outubro de 2018.

Referência:
Requerimento n° 1502/2018, deferido em 05 de outubro de 2018.
Autoria: Comissão de Justiça, Legislação e Redação e Comissão de
Tributação, Finanças e Orçamento

Pelo presente, convidamos Vossa Excelência para as
Audiências Públicas a serem realizadas na Câmara Municipal de Araraquara, nos
dias 10, 11, 15, 17 e 18 de outubro de 2018, com início às 14 horas, a fim de
discutir o Projeto de Lei n° 259/2018, que "estima a receita e fixa a despesa do
Município de Araraquara para o exercício financeiro de 2019 em 886.675.000,27
(oitocentos e oitenta e seis milhões, seiscentos e setenta e cinco mil reais e vinte
e sete centavos)".

Solicitamos ainda, que Vossa Excelência autorize a
presença, em tais audiências públicas, de representantes das secretarias,
autarquias, fundações e órgãos do poder executivo municipal.

Ao Exmo. Sr.

Atenciosamente,

\' 2
~~--

=~
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

Presidente

Edson Antonio Edinho ilva
Prefeito do Municipio de Araraquara

Rua São Bento. 887, Centro , Araraquara-SP, CEP 14801-300- Te/.: (16) 3301 -0600
www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov. br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQlJARA